

Inteligentna automatyka budynkowa Loxone

Ponad 250 000 zrealizowanych projektów w 100 krajach. 25 000 partnerów instalacyjnych. Wzrost firmy o 60% w przeciągu 2 lat. Zapotrzebowanie na automatykę budynkową stale rośnie – i słusznie.

W dzisiejszych czasach efektywność energetyczna oraz kontrola kosztów są kluczowe dla wielu firm i przedsiębiorstw. W szczególności w dużych franczyzach i halach produkcyjnych, gdzie wiele urządzeń działa bez przerwy, automatyka budynkowa odgrywa kluczową rolę w zapewnieniu optymalizacji potencjału oszczędności energii. Jedną z wiodących firm w tej dziedzinie jest Loxone, która oferuje inteligentne rozwiązania dla biznesmenów i inwestorów.

Oszczędność i bezpieczeństwo

Inteligentne zarządzanie energią to nie tylko oszczędność, ale także bezpieczeństwo. Automatyczne włączanie i wyłączenie urządzeń nie tylko minimalizuje zużycie energii, ale również chroni przed przeciążeniami i innymi zagrożeniami. Dodatkowo, systemy automatyki budynkowej, takie jak Loxone, umożliwiają monitoring wielu obiektów jednocześnie, co zapewnia lepszą kontrolę i reakcję na wszelkie nieprawidłowości. W przypadku firm franczyzowych, gdzie rotacja personelu jest często wysoka, inteligentne rozwiązania oferowane przez Loxone mogą przynieść znaczne ułatwienia. Dzięki możliwości szybkiego dostosowania uprawnień dostępu dla personelu oraz kontroli wielu lokali za pomocą jednego kodu lub karty identyfikacyjnej, zarządzanie obiektami staje się bardziej efektywne i bezpieczne.



Wydajność energetyczna jest nie tylko korzystna dla środowiska, ale również przekłada się na oszczędności finansowe. Przykładem jest firma budowlana, która dzięki inteligentnemu zarządzaniu energią za pomocą systemu Loxone zredukowała koszty ogrzewania o 30% w sezonie grzewczym 2022/2023. Optymalizacja zużycia energii poprzez inteligentne sterowanie jednostkami odzysku ciepła czy elektrycznym ogrzewaniem podłogowym przyczyniła się do znacznego obniżenia rachunków za energię.

Budownictwo zrównoważone

Loxone oferuje również rozwiązania zgodne ze zmieniającymi się standardami budownictwa, takimi jak certyfikat BREEAM, który świadczy o zrównoważonym budownictwie. Dzięki oszczędności energii i redukcji emisji, budynki wyposażone w inteli-

gentne systemy automatyki budynkowej Loxone mogą łatwiej uzyskać taki certyfikat, co stanowi dodatkowy atut dla deweloperów. Bardzo rozwojowym tematem jest wykorzystanie automatyki w projektach mieszkalnych, aby zapewnić klientom niezrównany komfort życia oraz niższe comiesięczne rachunki, a sobie – znacznie prostszy i tańszy proces budowy nowego obiektu. Udokumentowane ROI Loxone to, w przypadku większych obiektów, zaledwie kilka miesięcy. „Na przekór trendowi w branży budowlanej kontynuujemy wzrost” – mówi Rüdiger Keinberger, prezes zarządu Loxone. Za wzrostami sprzedaży idą również rozwój i inwestycje. 30 marca 2023 r. otworzyło się nowe biuro i showroom w Warszawie, gdzie można doświadczyć systemu na żywo. ●

LOXONE